
                                                              Zarządzenie Nr 120.18.2017                          

Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.)  

 

Wójt Gminy Siedlce zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Siedlce, ustalonym Zarządzeniem Nr W.120.17.2015 

Wójta Gminy Siedlce z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Siedlce, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §  6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2)  Zastępca Wójta” 

2. W § 6 ust. 2 pkt 2 lit. d  i p otrzymują brzmienie: 

„d)   stanowisko pracy ds. pozyskiwania środków zewnętrznych - 2 +1/2 etatu” 

„p)   2-osobowe stanowisko pracy pracownika gospodarczego” 

3. § 18 otrzymuje brzmienie : 

„ Zastępca Wójta, Sekretarz, Skarbnik podpisują pisma pozostające w zakresie ich zadań, 

niezastrzeżone do podpisu Wójta” 

4. W § 22 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wójt, Zastępca Wójta , Sekretarz- w sprawach funkcjonowania Urzędu” 

5. W § 26 ust.1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Zastępca Wójta, Sekretarz, Skarbnik oraz pracownicy przyjmują interesantów we wszystkich 

sprawach od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu”. 

 
§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siedlce nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 
 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017r. 

                                                                                  WÓJT 

 

                                                                                                                                                                                                      

dr inż. Henryk Brodowski 
 

 


